
BBoolleevveecckkáá  zzáákkllaaddnníí  šškkoollaa  PPllzzeeňň  
 

nám. Odboje 18, p říspěvková organizace 
 
 
 

ZÁPIS DĚTÍ  
 

pro školní rok 2012/2013 
do prvního ročníku základního vzdělávání se koná 

    

   v pondělí 16. 1. 2012 od 14.00 do 18.00 hodin 
   v úterý    17. 1. 2012 od 14.00 do 18.00 hodin 

 
 

Použijte hlavní vchod z Majakovského ulice 

 
Zapisují se děti, které do 31. srpna 2012 dovrší šestý rok věku. 

         (Podmínky přijetí dětí, které dovrší šestý rok věku v době od začátku září 
                do konce června školního roku 2012/13 sdělí ředitelství školy.) 

 
Dítě může být zapsáno v kterékoliv základní škole. 

 
Rodiče (zákonní zástupci), kteří jdou s dětmi k zápisu,  
   přinesou rodný list dítěte a svůj občanský průkaz. 

 
Rodiče dětí, kterým byl povolen odklad školní docházky 

pro školní rok 2011/2012, se dostaví opět k zápisu  
do prvního ročníku základního vzdělávání. 

 
 ŘEDITELSTVÍ BOLEVECKÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY PLZE Ň 

nám. Odboje 18, 323 00 Plzeň 
Mgr. Helena Brunclíková, ředitelka školy 


